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All’albo delle scuole 
Alle OO.SS. - SEDE 

 
 
Oggetto:  A.S. 2006/2007  -  RESOCONTO  OPERAZIONI  DI  NOMINA  - PERSONALE DOCENTE 
 

 In assenza di disponibilità, questo Istituto ha terminato, per l’anno scolastico 
2006/2007, l’attività di scuola polo. 

Nel  trasmettere la documentazione relativa alle operazioni di nomina all’Ufficio 
Scolastico Provinciale, questa amministrazione nel principio della trasparenza e 
massima pubblicità ed al fine di informare  i docenti sulla situazione delle graduatorie 
provinciali, fornisce i seguenti dati:    

- la data dell’ultima convocazione; 
- la fascia, il posto, i punti del docente nominato sull’ultima disponibilità; 
- il numero delle proposte compilate dalla scuola polo (*). 

Altresì, per le classi di concorso dichiarate  esaurite  da questa scuola polo  è stato 
riportato:    il totale degli aspiranti presenti  nella relativa graduatoria provinciale; il 
punteggio totale dell’ultimo aspirante. 

SCUOLA    SUPERIORE 
C.C. DESCRIZIONE ULTIMA CONV. FASCIA POSTO PUNTI DISPON 

ULTIMA 
N.R. 

PROP.
AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE 05/09/2006 3 133 22 CATT. 11 
AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA 19/10/2006 3 55 41 SPEZZ. 11 
AD04 PSICOMOTORIA 05/09/2006 ASSENTI // // 
A016 COSTRUZ,TECNOLOG. COSTRUZ. DIS. TECN. 05/09/2006 3 8 70 SPEZZ. 3 
A017 DISCIPLINE ECON. AZ.LI 12/09/2006 3 67 42 SPEZZ. 17 
A019 DISC. GIURIDICHE  ED  ECONOMICHE 12/09/2006 3 57 65 SPEZZ. 53 

(riconvocaz.) 
A021 DISC. PITTORICHE 05/09/2006 3 1 39 SPEZZ. 1 
A025 DISEGNO E  STORIA   DELL’ ARTE 18/09/2006 3 22 51 SPEZZ. 13 
A029 ED. FISICA 18/09/2006 3 153 15 SPEZZ. 28 
A031 ED. MUSICALE 29/08/2006 2 7 120 SPEZZ. 2 
A036 FILOSOFIA,  PSICOLOGIA E SC. EDUCAZIONE 05/09/2006 3 46 18 CATT. 4 
A037 FILOSOFIA E STORIA 12/09/2006 3 19 56 SPEZZ. 4 

RICONV
. 

A038 FISICA 28/09/2006 3 22 47 SPEZZ. 4 
A039 GEOGRAFIA 05/09/2006 3 6 83 CATT. 2 
A040 IGIENE, ANATOMICA, FISIOLOGIA  GEN. E  .. 05/09/2006 3 2 47 SPEZZ. 1 
A047 MATEMATICA 28/09/2006 3 61 33 SPEZZ. 15 
A048 MATEMATICA APPLICATA 12/09/2006 3 25 62 SPEZZ. 

(compl. 
Doc. 

1  
nominat
o CSA)

A049 MATEMATICA  E FISICA 05/09/2006 3 52 41 CATT. 7 
A050 MATERIE LETTERARIE  II GR. 06/10/2006 3 384 15 CATT. 49 
A051 LETTERE E LATINO 05/09/2006 3 113 21 CATT. 12 



       
       
A052 LETTERE LATINO E GRECO 05/09/2006 3 23 57 CATT. 6 

(riconv.)

A057 SCIENZA DEGLI ALIMENTI 30/08/2006 ASSENTI CATT. // 
A058 SCIENZE E MEC. AGRARIA E TECN. 30/08/2006 3 8 40 CATT. 2 
A060 SCIENZE  NATURALI, CHIMICA  GEOGR. 12/09/2006 3 103 25 SPEZZ. 46 
A061 STORIA DELL’ARTE 18/09/2006 3 20 41 SPEZZ. 8 
A071 TECNOLOGIA  E DISEGNO  TECNICO 05/09/2006 3  11 18 SPEZZ. 3 
A072 TOPOGRAFIA GEN., COSTRUZ. RURALI E DIS. 30/08/2006 3 2 103 CATT. 2 
A075 DATTILOGRAFIA E STENOGRAFIA 05/09/2006 3 13 41 SPEZZ. 2 
A076 TRATTAMENTO TESTI, CALC. CONT. . 30/08/2006 3 16 36 CATT. 3 
A246 LINGUA FRANCESE 05/09/2006 3 23 115 SPEZZ. 12 
A346 LINGUA INGLESE 18/09/2006 3 113 23 SPEZZ 17 
A546 LIUNGUA TEDESCO 01/09/2006 3 22 23 SPEZZ. 3 
C031 CONVERSAZIONE FRANCESE 18/09/2006 3 6 47 SPEZZ. 1 
C032 CONVERSAZIONE INGLESE 18/09/2006 ASSENTI  // 
C033 CONVERSAZIONE SPAGNOLO 30/08/2006 3 3 52 SPEZZ. 1 
C260 LABORATORIO DI ELETTRONICA 30/08/2006 3 4 68 SPEZZ. 1 
C270 LAB. DI ELETTROTECNICA 31/08/2006 3 7 29 CATT 1 
C290 LAB. FISICA E FIS. APPL. 30/08/2006 3 11 51 SPEZZ. 5 
C520 TECNICA DEI SERV. E PRATICA OPER. 30/08/2006 3 2 51 CATT. 1 

 
SCUOLA    MEDIA 

C.C. DESCRIZIONE ULTIMA 
CONV 

FASCIA POSTO PUNTI DISP. ULT. NR. 
PROP. 

AD00 SECONDARIA I - GRADO 05/09/2006 3 226 15 CATT. 32 
A028 ED. ARTISTICA 06/10/2006 3 67 27 SPEZZ. 47 
A030 ED. FISICA 28/09/2006 3 128 29 SPEZZ. 23 
A032 ED. MUSICALE 28/09/2006 3 60 55 SPEZZ. 10 
A033 ED. TECNICA 31/08/2006 3 40 18 CATT. 4 
A043 ITALIANO SC.MEDIA 25/09/2006 3 127 51 SPEZZ. 39 
A059 SC. MATEMATICHE 18/09/2006 3 121 12 CATT. 24 
A245 LINGUA STRANIERA 

FRANCESE 
31/08/2006 3 76 14 SPEZZ. 18 

A345 LINGUA STRANIERA 
INGLESE 

05/09/2006 3 126 16 SPEZZ. 25 

A546 LINGUA STRANIERA 
TEDESCO 

31/08/2006 ASSENTI   // 

 
SCUOLA INFANZIA/ PRIMARIA 

C.C. DESCRIZIONE ULTIMA CONV. FASCIA POSTO PUNTI DISP. 
ULT. 

NR. 
 PROP. 

AAAA SCUOLA INFANZIA 15/01/2007 3 121 89 CATT. 5 
EEEE SCUOLA PRIMARIA 

POSTO COMUNE 
15/01/2007 3 608 28 CATT. 29 

EEEE SCUOLA PRIMARIA 
LINGUA INGLESE 

02/11/2006  578 30  11 

 
PERSONALE EDUCATIVO 

C.C. DESCRIZIONE ULTIMA CONV. FASCIA POSTO PUNTI DISP. 
ULT. 

N.R. 
PROP. 

PPPP PERSONALE EDUCATIVO 
FEMMINILE 

28/09/2006 3 16 27 CATT. 1 

PPPP PERSONALE EDUCATIVO 
MASCHILE 

28/09/2006 3 24 25 CATT. 5 

(*) n.b sono state conteggiate le proposte compilate che, a seguito di non accettazione 
nomina per delega -  o rettifica posti, per alcune classi di concorso  differiscono dal totale 
delle  disponibilità. 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            (PROF. GIORGIO POLESE) 



 
GRADUATORIE DICHIARATE  ESAURITE  DALLA SCUOLA POLO 

C.C. DENOMINAZIONE ALLA DATA NOTE NR ASPIRANTI  
inclusi in G.P. 

PUNTI ULTIMO ASPIRANTE 

AD00 SECONDARIA I - GRADO 05/09/2006 SC. POLO 230 18 
AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALE 05/09/2006 SC. POLO 172 21 
AD03 TECNICA-PROFESSIONALE-ARTISTICA 19/10/2006 SC. POLO 88 33 
AD04 PSICOMOTORIA 05/09/2006 SC. POLO 56 6 
A017 DISC. ECONOM. AZ.LI 18/09/2006 SC. POLO 74 8 
A021 DISCIPLINE PITTORICHE 05/09/2006 SC. POLO 2 (2ª DOC. NOMIN. SU ALTRA 

C.C.)  32 

A028 ED. ARTISTICA 06/10/2006 SC. POLO 122 10 
A029 ED. FISICA II GR. 18/09/2006 SC. POLO 170 6 
A030 ED. FISICA I GR. 28/09/2006 SC. POLO 169 12 
A033 EDUCAZIONE TECNICA 31/08/2006 SC. POLO 42 14 
A036 FILOSOFIA,  PSICOLOGIA E SC. EDUCAZ. 05/09/2006 SC. POLO 65 6 
A037 FILOSOFIA E STORIA 12/09/2006 SC. POLO 89 6 
A038 FISICA 28/09/2006 SC. POLO 65 11 
A039 GEOGRAFIA 18/09/2006 SC. POLO 16 11 
A047 MATEMATICA    28/09/2006 SC. POLO 119 13 
A049 MATEMATICA E FISICA 05/09/2006 SC. POLO 86 12 
A050 MATERIE LETTERARIE II GR 06/10/2006 SC. POLO 409 6 
A051 LETTERE, LATINO 05/09/2006 SC. POLO 137 6 
A057 SCIENZA DEGLI ALIMENTI 30/08/2006 SC. POLO 10 16 
A058 SCIENZE E MEC. AGRARIA E TECN. 30/08/2006 SC. POLO 9 39 
A059 SC.MATEMATICHE, CH. 18/09/2006 SC. POLO 121 12 
A060 SCIENZE  NATURALI, CHIMICA  GEOGR. 12/09/2006 SC. POLO 132 15 
A061 STORIA DELL'ARTE 18/09/2006 SC. POLO 55 12 
A065 TECNICA FOTOGRAFICA NESSUN ASPIRANTE 
A071 TECNOLOGIA E DISEGNO TECNICO 18/09/2006 SC. POLO 12 17 
A072 TOPOGRAFIA GEN, COSTRUZ. 30/08/2006 SC. POLO 6 33 
A075 DATTILOGRAFIA E STENOG. 05/09/2006 SC. POLO 33 6 
A076 TRATTAMENTO TESTI, CALC. CONT. . 30/08/2006 SC. POLO 33 0 
A245 LINGUA STRANIERA FRANCESE I GR 31/08/2006 SC. POLO 80 11 
A246 LINGUA STRANIERA FRANCESE II GR 05/09/2006 SC. POLO 78 11 
A346 LINGUA STRANIERA INGLESE II GR 18/09/2006 SC. POLO 147 10 
A345 LINGUA STRANIERA INGLESE I GR 05/09/2006 SC. POLO 146 10 
A545 LINGUA STRAN. TEDESCO SC. MEDIA 31/08/2006 SC. POLO 27 12 
A546 LINGUA STRANIERA TEDESCO  01/09/2006 SC. POLO 30 11 
C032 CONVERSAZIONE   INGLESE 18/09/2006 SC. POLO 4 60 
C033 CONVERSAZIONE SPAGNOLO 05/09/2006 SC. POLO 5 18 
C050 ESERCITAZIONI AGRARIE NESSUN ASPIRANTE 
C260 LABORATORIO ELETTRONICA 30/08/2006 SC. POLO 11 12 
C270 LABORATORIO DI ELETTOTEC. 30/08/2006 SC. POLO 14 12 
C290 LABORATORIO DI FISICA E FIS. APPL. 30/08/2006 SC. POLO 16 2 
C520 TECNICA DEI SERV. PRAT. OP. 30/08/2006 SC. POLO 3 14 
AG77 FLAUTO TRAVERSO NESSUNA GRADUATORIA 
AB77 CHITARRA NESSUNA GRADUATORIA 
AI77 PERCUSSIONE NESSUNA GRADUATORIA 
GRADUATORIE DICHIARATE ESAURITE DALL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE 
EE SOSTEGNO SC. PRIMARIA A445 LINGUA SPAGNOLA SCUOLA MEDIA 
AA SOSTEGNO SC. INFANZIA A446 LINGUA E CIVILTA' SPAGNOLA II GRADO 
A/77 VIOLINO C005 ESERCITAZIONI AGRARIE 
A007 ARTE FOTOGRAFIA C034 CONVERSAZIONE TEDESCO 
AD01 SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA C240 LAB. CHIMICA 
A013 CHIMICA C300 LAB. INFORMATICA GESTIONALE 
A018 DISC. GEOMETRICHE C310 LAB. INFORMATICA INDUSTRIALE 
A020 DISC. MECCANICHE C320 LA. MECCANICA 
A022 DISCIPLINE PLASTICHE C450 MEDOL. OPERATIVE NEI SERV. SOC. 
A034 ELETTRONICA C500 TECNICA SERVIZI ED ES. CUCINA 
A035 ELETTROTECNICA C510 TECN. SERV. ES. PR. SALA BAR 
A042 INFORMATICA D016 ARTE DELLA MODELLISTICA 
A056 NAVIGAZIONE   




